



خواندنی

این تابلوی ایرانی ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فروش رفت

حسین زنده رودی متولد تهران تحصیل کرده هنرستان هنرهای زیبای تهران است او پس از دریافت جایزه بینال پاریس موفق به دریافت بورس تحصیلی و ادامه تحصیل و زندگی در پاریس شد. سال ۱۹۶۰ میلادی در واقع سرآغاز زندگی هنری زنده رودی است او در این سال «مکتب سقاخانه» را پایه سالانه کریستیز دویی، ۳۹ اثر از ۴۱ اثر ارائه شده ایرانی به فروش رسیدند که کار مدرن حسین زنده رودی با قیمت بیش از ۳۰۰ هزار دلار فروخته شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سایت کریستیز، در حراجی کریستیز که در هتل امارات تاورز دویی و در قالب نمایشگاه «هنر معاصر و مدرن» برگزار شد، گرانترین اثر تابلوی «سال» های پرده» اثر شفیق عبود هنرمند لبنانی بود که به قیمت ۳۹۱،۵۰۰ دلار فروخته شد و پس از آن تابلوی از حسین زنده رودی به قیمت ۳۰۷،۵۰۰ دلار فروخته شد عنوان دومین اثر گران قیمت حراجی را به خود اختصاص داد.

تابلوی «سال» اثر شفیق عبود هنرمند لبنانی بود که به قیمت ۳۹۱،۵۰۰ دلار فروخته شد و پس از آن تابلوی از حسین زنده رودی به قیمت ۳۰۷،۵۰۰ دلار فروخته شد عنوان دومین اثر گران قیمت حراجی را به خود اختصاص داد.

برای گرفتن نقش دست به هر کاری نمی‌زنم

برخی بازیگران حق دارند ازدواج نکنند

روشنک عجمیان، بازیگر تئاتر و تلویزیون:

با حضور در سریال کوچه اقاچاقی به کارگردانی رضا عطاران به شهرت رسید و بعد از آن در آثار سینمایی و تلویزیونی زیادی بازی کرد که از میان آنها می‌توان به جایزه بزرگ، یک وجب خاک، مرد هزار چهره، کارناوال مرگ و... اشاره کرد.

روزی که برای گفت‌وگو با روشنک عجمیان تماس گرفتیم، پدرش جواب تلفن را داد. از نحوه پاسخگویی‌اش معلوم بود که آداب‌دان، مهربان و بسیار مسئولیت‌پذیر است. شماره دخترش را داد و گفت، زنگ بزنید حتما جواب می‌دهد. همین رفتار صمیمی و خوب پدر روشنک عجمیان باب مصاحبه ما را باز کرد.

پدرتان مهربان و بسیار آداب‌دان است، حتما از داشتن چنین پدری حس خوبی دارید؟

پدرم بی‌نظیر است و من به داشتنش افتخار می‌کنم. به نظرم آدم‌های شبیه پدرم این روزها خیلی کم شده‌اند. او باسواد و به شدت اهل مطالعه است و اطلاعات زیادی درباره موضوعات مختلف دارد. ۷۲ ساله و پزشک است. عاشق کتاب است و کتابخانه بزرگی در خانه داریم. پدرم سالی که برای ورود به دانشگاه کنکور داد جزو افراد برتر بود. وقتی هم مدرک پزشکی خود را گرفت بسیار متعهد به حرفه‌اش ادامه داد.

شما از هوش پدر چیزی به ارث برده‌اید؟

(با خنده) پدرم یکی از مشوقان اصلی‌ام برای ورود به دنیای بازیگری بود. یکی از علاقه‌مندی‌های پدرم تماشای فیلم و تئاتر بود.

علاقه خودتان باعث شد بازیگر شوید یا تشویق‌های پدر؟

علاقه خودم و حمایت و تشویق‌های پدرم. از بچگی به هنر علاقه داشتم و به‌صورت حرفه‌ای نقاشی می‌کردم، اما پدرم وقتی علاقه مرا به بازیگری دید، تشویق کرد و گفت: «من و مادرت از تو حمایت می‌کنیم، به دو شرط؛ اول این که روی شرافتت پا نگذاری و دوم این که تحصیلات دانشگاهی را در اولویت بگذاری و تا مقطع دکترا درس بخوانی». در طول کار حرفه‌ای واقعا فهمیدم که شرافت چیست و چگونه باید آن را حفظ کنم. درس را تا مقطع ارشد خواندم و برای احترام به حرف پدرم تحصیلاتم را تا مرحله دکترا هم ادامه خواهم داد.

داشتن پدر قوی و باسواد چقدر در هدف‌گذاری فرزندان و آینده آنها موثر است؟

یک پدر قوی روی همه ابعاد زندگی فرزندان بخصوص دختران تاثیرگذار است و مسلما به آنها می‌آموزد که با همسر خود چگونه رفتار کنند. این که می‌گویند، پدر مثل کوه می‌ماند، واقعا درست است. من سال‌هاست ازدواج کرده‌ام، اما هنوز هم پدرم درس‌هایی درباره زندگی مشترک و کار من می‌دهد که در هیچ کتاب و مرجع دیگری یافت نمی‌شود. پدرم مثل ناجی همه‌جا مراقبم است و راهنمایی‌هایی لازم را به من می‌دهد.

شما هم باید پذیرنده خوبی باشید، چون بعضی آدم‌ها ذهن بسته‌ای دارند و صحبت دیگران حتی پدر و مادر را قبول نمی‌کنند؟

حرف‌های آنها را می‌پذیرم، چون به آنها اعتماد کامل دارم. من هیچ وقت دختر سرکش نبودم و همیشه به والدینم احترام گذاشته و می‌گذارم. البته هر چه سن آدم بالاتر برود و تجربه‌هایش در زندگی بیشتر شود، پذیرش و انعطافش هم بیشتر می‌شود. رابطه بین پدر و مادرم سالم، عاشقانه و بسیار خوب بود و همین باعث شد که من الگوهای مناسبی در زندگی داشته باشم.

چند مرتبه شما را در خارج از لوکیشن در مکان‌های مختلف مثل فرودگاه دیده‌ام، آرام هستید و بی‌حاشیه. این ویژگی‌ها احتمالا به خانواده آرامی که در آن بزرگ شده‌اید، ربط دارد؟

بله! محیط آرام و سالم خانه پدری باعث شد تا در آرامش بزرگ شوم و همین آرامش را زمانی که ازدواج کردم به خانه خودم هم آوردم و همه تلاشم را می‌کنم تا زندگی آرام و سالمی داشته باشم. حرفه بازیگری بسیار دشوار است و اگر مراقب نباشی آسیب‌های جدی تهدیدت می‌کند. اما



رییس فدراسیون سوارکاری کشور: استان فارس می‌تواند مهد اسب سواری جنوب کشور باشد

کلنگ بزرگترین مجموعه اسب سواری جنوب کشور در استان فارس زده شد

۲۲۲۶۶

تا پایان سال جاری بتوانیم مجموعه سوارکاری استان فارس در لپویی را به اتمام رسانده و بهره برداری کنیم.

**** برگزاری ۷۰۰ رویداد ورزشی در هفته تربیت بدنی در استان فارس**

حیدر علی کامیاب به برگزاری ۷۰۰ رویداد ورزشی در هفته تربیت بدنی در استان فارس اشاره کرد و افزود: بهره برداری از زمین چمن مصنوعی با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال در شهرستان‌های جهرم و فسا در کنار ایجاد ۱۸۱ هزار متر فضای ورزشی از جمله اقدامات به مناسبت این هفته در فارس است. وی اظهار داشت: ورزشگاه میانرود نیز با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره برداری می‌رسد.

**** مجموعه سوارکاری لپویی با اعتبار دو میلیارد تومان به بهره برداری می‌رسد**

در این مراسم همچنین شاهپور طفیونی رییس هیئت سوارکاری استان در خصوص مجموعه ورزشی سوارکاری واقع در لپویی گفت: این مجموعه در متراژ ۲ هکتار با زمین اصلی، دارای سکوی تماشاچی، محل نگهداری ۶۰ اسب، زمین چمن مصنوعی و تینیس در مدت ۸ ماه توسط بخش دولتی به بهره برداری می‌رسد.

وی اعتبار این مجموعه ورزشی سوارکاری در استان فارس را ۲ میلیارد تومان عنوان کرد.

وی ادامه داد: این نکته قابل ذکر است که علاوه بر مزیت‌های نسبی استان فارس در حوزه ورزش، این استان یکی از استان‌های گردشگرپذیر در کشور نیز است و همین موضوع باعث خواهد شد رویداد های بین المللی با استقبال چشمگیر مخاطبان برگزار شود.

رییس فدراسیون هیئت سوارکاری کشور خاطرنشان کرد: اداره کل ورزش و جوانان فارس یکی از ادارات کل فعال در حوزه عمرانی در کشور محسوب می‌شود. خلیلی با اشاره به اینکه در کل کشور ۴۳۰ باشگاه سوارکاری وجود دارد، افزود: در کل کشور ۱۵ هزار اسب مناسب سوارکاری وجود دارد که این میزان نشان دهنده علاقه‌مندی مردم به رشته سوارکاری است.

وی افزود: در استان فارس نیز علاقه‌مندی بخش خصوصی و مردم نشان دهنده پرتعدادبودن رشته سوارکاری است.

رییس فدراسیون هیئت سوارکاری در خصوص زیرساخت‌های این رشته ورزشی افزود: بخش دولتی در زمینه آماده سازی زیرساخت‌ها کم کاری کرده است و نتوانسته آن گونه که باید شرایط زیر ساخت‌ها را آماده حضور بخش خصوصی برای علاقه‌مندان این رشته کند.

این مقام مسئول در پایان صحبت‌های خود همچنین از فعالیت‌های حیدرعلی کامیاب مدیر اداره کل ورزش و جوانان استان فارس تقدیر کرد.

**** تلاش استان فارس برای قرار گرفتن در بین برترین های کشور در زمینه زیرساخت**

در ادامه این مراسم مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: در حوزه ورزش در سال‌های گذشته نتوانسته ایم زیرساخت‌های مناسبی را آماده سازی کنیم.

کامیاب ادامه داد: از این رو اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در تلاش برای تکمیل فضاهای ورزشی و همچنین ایجاد فضاهای اختصاصی ورزشی برای ورزش‌های مختلف است تا بتواند یکی از استان‌های برتر در زمینه زیرساخت‌های ورزشی در کشور شود.

این مقام مسئول به رویداد های بین المللی که در سال جاری در استان فارس برگزار شده اشاره کرد و افزود: برگزاری ۵ مسابقه بین المللی که سرآمد آنها جام جهانی کشتی فرنگی بود، نشان دهنده ظرفیت های استان فارس در برگزاری رویدادهای بین المللی بوده است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس اظهار امیدواری کرد



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رییس فدراسیون هیئت سوارکاری کشور گفت: استان فارس می‌تواند مهد سوارکاری جنوب کشور باشد.

مسعود خلیلی در حاشیه مراسم کلنگ زنی بزرگترین مجموعه سوارکاری در استان فارس گفت: با توجه به امکانات استان فارس در تلاش هستیم تا میزبانی یک رویداد بین المللی در حوزه سوارکاری سال آینده را به استان فارس اختصاص دهیم.

